


POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

 

 
    Apartmá  
na Zámku Křinec 
• Držitel Senior Pasu má 

možnost ubytování v Zá-
meckém apartmá na dobu 
3 nocí + 1 zdarma, a to pro 
6 osob celkem, v mimose-
zónních termínech 
Křinec 1, Křinec 

rezervace@reddal.cz 

Apartmán  
v srdci Poděbrad 
• 25 % sleva na pobyt na 5 

nocí v termínu 22.11.-22.12. 
pro držitele Senior Pasu.  

• 10 % sleva na ubytování 
pro držitele Senior Pasu  
na 2 noci a více. 
Dr. Beneše 607/2, Poděbrady 

www.lacron.cz 

CK Best Reisen  
• 8 % sleva na veškeré zá-

jezdy uveřejněné na našem 
webu www.bestreisen.cz 
(netýká se speciálního kata-
logu pro držitel SP, kde jsou 
slevy vyšší). 
Žežická 599, Příbram 

www.bestreisen.cz 

CK IMT TOUR 
• 100 % sleva na 3 proce-

dury v Bojnicích - vířivka, 
sauny, masáž,  

• 5 % na všechny zájezdy  
z nabídky CK IMT TOUR. 
Topolová 367, Statenice 

tvarohovaivana@gmail.com 

CESTOVÁNÍ
České dráhy 
• In Karta IN 25 s platností 1 

rok, běžná cena: 490 Kč, 
zvýhodněná cena VIK: 
390 Kč 

• In Karta IN 50 D s platností 
1 rok, běžná cena: 3190 Kč, 
zvýhodněná cena VIK: 
2990 Kč 
KÓD: WDNF-L99A-SE9J. 
nábřeží Ludvíka Svobody 
1222, 110 00 Praha 
www.cd.cz 

Hotel Akademie 
Naháč 
• 5. noc ZDARMA k ubyto-

vání na 4 noci  
Komorní Hrádek 277, 
Chocerady 
www.hotelnahac.cz 

Hotel Atlas 
• 5 % sleva na ubytování 

min. na 3 noci, mimo letní 
prázdniny. 
Tyršova 2063, Benešov 
www.hotel-atlas.cz 

Hotel Bellevue 
Tlapák 4*  
Lázně Poděbrady 
• 10 % sleva na pobyty z na-

bídky na www.lazne-pode-
brady.cz/pobyty. Slevový 
kód uplatněte na objednáv-
kovém formuláři na webo-
vých stránkách nebo na tel. 
325 606 500.  
Slevový kód: seniorpas. 
Slevu nelze kombinovat  
s ostatními slevovými  
akcemi. 
nám. T. G. Masaryka 654, 
Poděbrady 
www.lazne-podebrady.cz 

Hotel Benica 
• 5 % sleva na ubytování  

minimálně na 3 noci, netýká 
se letních prázdnin. 
Ke Stadionu 2045, Benešov 

www.hotel-atlas.cz 

Hotel Libenský 4* 
Lázně Poděbrady 
• 10 % sleva na pobyty z na-

bídky na www.lazne-pode-
brady.cz/pobyty. Slevový 
kód uplatněte na objednáv-
kovém formuláři na webo-
vých stránkách nebo na tel. 
325 606 500.  
Slevový kód: seniorpas. 
Slevu nelze kombinovat  
s ostatními slevovými  
akcemi. 
nám. T. G. Masaryka 437/II, 

Poděbrady 

www.lazne-podebrady.cz 

Hotel Libuše 3* 
Lázně Poděbrady 
• 10 % sleva na pobyty z na-

bídky na www.lazne-pode-
brady.cz/pobyty. Slevový 
kód uplatněte na objednáv-
kovém formuláři na webo-
vých stránkách nebo na tel. 
325 606 500.  
Slevový kód: seniorpas. 
Slevu nelze kombinovat  
s ostatními slevovými  
akcemi. 
Na Valech 254, Poděbrady 

www.lazne-podebrady.cz 

Hotel Muzeum Lega 
• 10 % sleva na ubytování. 

Zámecká 52, Kutná Hora 

www.muzeumlega.cz 

Vážení senioři, 
jsem nesmírně rád, že vám mohu představit nový katalog výhod, které vám nabí-
zejí poskytovatelé v rámci projektu Senior pas. Sleduji, že zájem o tento projekt 
neustává. A to jak ze strany uživatelů, tak těch, kteří slevy nabízejí. Díky jejich  
široké nabídce můžete ušetřit při běžných nákupech, na výletech, ale i při za-
slouženém odpočinku.  

Senior pas totiž díky svým partnerům nabízí bonusy v obchodech, při sportovně 
- relaxačních aktivitách či v kulturních institucích. Současně jsou v rámci projektu 
realizovány i další doprovodné aktivity, jako například přednášky z oblasti bez-
pečnosti ve spolupráci s Policií ČR. V katalogu najdete slevy ze světa zdraví – v ně-
kterých sítích lékáren, očních optika zdravotnických potřeb. Využít můžete i slevy 
na masáže. Zajímavé výhody nabízejí také největší středočeské lázně Poděbrady. 
Za nabídkou nezaostávají ani kulturní zařízení. Nižší vstupné zaplatíte v řadě skan-
zenů, hradů, zámků, výstavních síní a galerií. S vnoučaty můžete navštívit napří-
klad muzeum lega, snížené vstupné zaplatíte v kutnohorském GASKu, Muzeu T. 
G. Masaryka v Lánech nebo v Muzeu umění a designu v Benešově. Ostatně,  
zalistujte sami katalogem a vyberte si to, co je vašemu srdci nejbližší. 

Obrovským přínosem je fakt, že Senior pasy mají celorepublikovou platnost, a tak 
stovky dalších výhod můžete čerpat napříč regiony a mnohdy i na sousedním  
Slovensku. 

Věřím, že aktivity a bonusy projektu Senior pas zpříjemní Vaše dny i v současné 
nelehké celosvětové situaci, v době zvyšujících se každodenních provozních  
nákladů všech rodinných rozpočtů. 

Přeji Vám, abyste mohli svůj volný čas, ať už ho trávíte 
sami, nebo se svými přáteli a rodinou, i díky nabídce 
Senior pasu trávit aktivněji a přitom za příznivější ceny. 

S přáním všeho dobrého, především pevného zdraví. 

 

Mgr. Martin Hrabánek 
radní Středočeského kraje pro oblast sociálních věcí

Projekt Senior Pas je realizován za podpory Středočeského kraje.

Katalog poskytovatelů  
projektu Senior Pas  
Středočeského kraje



POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Restaurace Oáza 
• Nealko nápoj k jídlu 

zdarma při předložení  
Senior Pasu. 
V Chobotě 2112/21, Říčany 
www.oazaricany.cz 

Vinotéka –  
Best wines 
• 5 % sleva na nákup doplň- 

kového prodeje, netýká se 
akčního zboží, slevy se  
nesčítají. 
Na Mlynářce 557/2, Rudná 

www.bestwines.cz 
 

 
 

 

AQUA PRO Service 
s.r.o. 
• Konzultace zdarma. 

Zahradní 2616, Nymburk 
www.vodaprozivot.eu 

Arktik 
• 5 % sleva na nákup,  

při platbě v hotovosti. 
Mírové náměstí 332, Beroun 
www.artik-koralky.cz 

Čistírna peří - 
Obora 
• 10 % sleva na nabízené 

zboží, netýká se akčního  
a zlevněného zboží, slevy 
se nesčítají. 
Dvořákovo nábřeží 20, 
Příbram 
www.zahradnictviobora.cz 

DF Technik s.r.o. 
• 20 % sleva na nářadí Fiskars, 

netýká se akčního a zlevně-
ného zboží. Slevy se nesčí-
tají.  

HOBBY

• 10 % sleva na bazénovou 
techniku, netýká se akčního 
a zlevněného zboží.  
Slevy se nesčítají. 

• 5 % sleva na zahradní tech-
niku, netýká se akčního  
a zlevněného zboží.  
Slevy se nesčítají. 
Novohospodská 135, Příbram 
www.dftechnik.cz 

Hejzicom s.r.o. 
• Konzultace zdarma. 

U Rybníka 8/1, Říčany 
www.hejzicom.cz 

Hvězdárna Žebrák 
• 10 % sleva na vstupné  

pro držitele Senior Pasu,  
po jeho předložení. 
Pivovarská ulice, Žebrák 
www.hvezdarnazebrak.cz 

Jezdecký areál 
Trnová 
• 5 % sleva na 1/2 hod.  

výcviku jízdy při předložení 
Senior Pasu. 
č.p. 28, Trnová 
www.trnova.net 

Květinářství  
a zahrada Obora 
• 10 % sleva na nabízené 

zboží, netýká se akčního  
a zlevněného zboží, slevy 
se nesčítají. 
Dvořákovo nábřeží 20, 
Příbram 
www.zahradnictviobora.cz 

Květinářství 
Kopretina 
• 5 % sleva na pokojové rost-

liny. 
Uhlířskojanovická 41, Sázava 
www.kopretina.online 

Oslí stezka 
• 10 % sleva na standartní 

procházku s oslíkem, stan-
dartní návštěva farmy. 
K Podkozí 74, Svárov 
ww.oslistezka.cz 

Realizace zahrad 
Obora 
• 10 % sleva na nabízené 

zboží, netýká se akčního  
a zlevněného zboží, slevy 
se nesčítají. 
Dvořákovo nábřeží 20, 
Příbram 
www.zahradnictviobora.cz 

Tvořivý ráj 
• 5 % sleva na kurzovné, 

slevy se nesčítají. 
Palackého náměstí 98/19, 
Hořovice 

www.vyrezyzpreklizky.cz 
 

 
 

 

Knihovna  
Václava Štěcha 
• 10 % sleva na vybrané akce 

pro držitele Senior Pasu. 
Masarykovo náměstí 159, 
Slaný 
www.knihovnaslany.cz 

Luxor Bondy 
• 10 % sleva na knihy v knih-

kupectví Luxor, pro držitele 
karty s motivem Senior Pas, 
kterou se držitel prokáže při 
placení. 
tř. Václava Klementa 1459, 
Mladá Boleslav 
www.luxor.cz 

LITERATURA

POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Hotel Zámeček 4* 
Lázně Poděbrady 
• 10 % sleva na pobyty z na-

bídky na www.lazne-pode-
brady.cz/pobyty. Slevový 
kód uplatněte na objednáv-
kovém formuláři na webo-
vých stránkách nebo na tel. 
325 606 500.  
Slevový kód: seniorpas. 
Slevu nelze kombinovat  
s ostatními slevovými  
akcemi. 
Husova 232/II, Poděbrady 
www.lazne-podebrady.cz 

Hotel Zimní Lázně 3* 
Lázně Poděbrady 
• 10 % sleva na pobyty z na-

bídky na www.lazne-pode-
brady.cz/pobyty. Slevový 
kód uplatněte na objednáv-
kovém formuláři na webo-
vých stránkách nebo na tel. 
325 606 500.  
Slevový kód: seniorpas. 
Slevu nelze kombinovat  
s ostatními slevovými  
akcemi. 
Schnirchova 464/II, 
Poděbrady 
www.lazne-podebrady.cz 

LH Hotel Mědínek 
Old Town ***+ 
• 10 % sleva na pokoje supe-

rior, junior, suite a apartmá, 
• 10 % sleva na veškeré ba-

líčky na stránkách hotelů,  
• 10 % sleva na wellness,  
• 10 % sleva v restauraci. 

Palackého náměstí 316,  
Kutná Hora 
www.lhhotels.cz 

Pension  
U Barona Prášila  
a Apartmány Ořech 
• 10 % sleva na týdenní 

pobyt (6 nocí) po předlo-

žení Senior pasu. 
Kopaninská 189, Ořech 
www.orech.cz 

 
 

 

Bílá slunečnice 
• 5 % sleva na nákup při 

platbě v hotovosti. 
Karlštejnská 255, Černošice 
www.bilaslunecnice.cz 

Cukrárna za rohem 
• Koláček ke kávě zdarma. 
Víta Nejedlého 279, Mni-

chovo Hradiště 
www.cukrarnazarohem.cz 

Čajíček Hořovice 
• 5 % sleva na nákup při 

platbě v hotovosti. 
Komenského 49/6, Hořovice 
www. 
cajicek-horovice.webnode.cz 

Čokoládovna Rodas 
Košátky  
• 5 % sleva pro držitele  

Senior Pasu na výrobní  
balíčky a hotové výrobky. 
Košátky 24, Košátky 
www.cokoladovnyrodas.cz 

Čokoládovna Rodas 
Šestajovice 
• 5 % sleva pro držitele  

Senior Pasu na výrobní  
balíčky a hotové výrobky. 
Na Balkáně 211/9, Šestajovice 
www.cokoladovnyrodas.cz 

Debio –  
Zdravá výživa 
• 5 % sleva na vitamínové 

doplňky. 

GASTRONOMIE

Zámecká 652/20, Hořovice 
www.dibeo.cz 

Dobrá farma 
• 5 % sleva na nákup při 

platbě v hotovosti. 
Spojovací 24, Máslovice 
www.dobrafarma.cz 

Kavárna  
na Zámku Křinec 
• teplý nápoj zdarma – káva 

espresso nebo lungo  
pro držitele Senior Pasu při 
útratě nad 150 Kč v rámci 
jedné objednávky na jednu 
osobu  
Křinec 1, Křinec 
kavarna@zamekkrinec.cz 

Kávové centrum 
Mladá Boleslav 
• 10 % na exkurzi do Kávového 

centra v Mladé Boleslavi.  
Bezděčín 113, Mladá Boleslav 
www.jablum.cz 

Natu s.r.o. 
• 5 % sleva na nákup, nevzta-

huje se na akční zboží, slevy 
se nesčítají. 
Dr. E. Beneše 198, Benešov 
http://www.natu.cz 

Pizzerie a restaurace  
U Souseda 
• 10 % sleva na pizzu 

Svojsíkova 1348, Mladá Boleslav 
www.usouseda.cz 

PROVITAL CZ, s.r.o. 
• 5 % sleva na nákup, netýká 

se akčního a zlevněného 
zboží. 
Příčná 1043, Kolín 
www.anionshop.com 



POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Dvořákovo muzeum 
pravěku 
• 50 % sleva ze základního 

vstupného, při předložení 
Senior Pasu. 
Brandlova 35, Břežany 
www.muzeumkolin.cz 

Expozice v objektu 
Kamenný dům 
• 5 % z platného vstupného 

pro seniory 55-65 let do 
všech expozičních částí ob-
jektu Kamenný dům včetně 
právě probíhající výstavy. 
Václavské náměstí 183,  
Kutná Hora 
www.cms-kh.cz 

Fara v Dolní Krupé 
• Snížené vstupné pro drži-

tele karty Senior Pas. 
Dolní Krupá 
www.muzeummb.cz/ 
mladoboleskavsky-hrad 

GASK - Galerie 
Středočeského 
kraje 
• 50 % sleva na základní 

vstupné, při předložení  
Senior Pasu, půjde majitel 
za snížené vstupné. 
Barborská 51-53, Černíny 
www.gask.cz 

Hornický skanzen 
Březové Hory 
• 50 % sleva ze základního 

vstupného - držitel Senior 
Pasu (55+) půjde za snížené 
vstupné. 
nám. Hynka Kličky 293, 
Příbram 
www.muzeum-pribram.cz 

Hrad Jenštejn 
• 50 % sleva ze základního 

vstupného - držitel Senior 
Pasu (55+) půjde za snížené 
vstupné. 
V Podhradí 8, Jenštejn 
www.muzeumbrandys.cz 

Hvězdárna 
Jaroslava Trnky  
ve Slaném 
• 50 % sleva na základní 

vstupné = držitel Senior 
Pasu půjde za snížené 
vstupné na prohlídku, před-
nášku a filmový večer. 
Nosačická 1713, Slaný 
www,hvezdarna-slany.cz 

CHINA ART - 
VÝSTAVA 
ČÍNSKÉHO UMĚNÍ 
• 20 % sleva na vstupné  

po předložení Senior Pasu. 
Rudných dolů 243, Jílové u 
Prahy 

Lenčino muzeum 
hraček s vůní 
perníku 
• 10,- Kč ze vstupného  

na osobu. 
Nymburská 345, kulturní dům, 
Loučeň 
lencinomuzeumhracek@seznam.cz 

Letecké muzeum 
Metoděje Vlacha 
• Snížené vstupné pro  

držitele karty Senior Pas. 
Regnerova 114,  
Mladá Boleslav 
www.muzeummb.cz/ 
mladoboleskavsky-hrad 

Lidická galerie 
• 5 % sleva pro držitele SP 

po předložení SP na expo-
zice a památky Památníku 
Lidice. 
Tokajická 152, Lidice 
http://www.lidice-memorial.cz 

Mladoboleslavský 
hrad 
• Snížené vstupné pro  

držitele karty Senior Pas. 
Staroměstské náměstí - Hrad 
1, Mladá Boleslav 
www.muzeummb.cz/ 
mladoboleskavsky-hrad 

Muzeum  
Bedřicha Hrozného 
Lysá nad Labem 
• 50 % sleva na plné 

vstupné. 
Nám. Bedřicha Hrozného 265, 
Lysá nad Labem 
www.polabskemuzeum.cz 

Muzeum Benátecka 
• Snížené vstupné pro  

držitele karty Senior Pas. 
Zámek 49, Benátky nad 
Jizerou 
www.muzeummb.cz/ 
mladoboleskavsky-hrad 

Muzeum Brandýs 
nad Labem - 
Arnoldinovský dům 
• 50 % sleva ze základního 

vstupného - držitel Senior 
Pasu (55+) půjde za snížené 
vstupné. 
Masarykovo náměstí 97, 
Brandýs nad Labem 
www.muzeumbrandys.cz 

POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Luxor Kladno 
• 10 % sleva na knihy v knih-

kupectví Luxor, pro držitele 
karty s motivem Senior Pas, 
kterou se držitel prokáže při 
placení. 
Petra Bezruče 3388, Kladno 
www.luxor.cz 

Středočeská 
vědecká knihovna 
• 10 % z ceny registračního 

poplatku, pokud držiteli  
Senior Pasu nevzniká jiný 
nárok na slevu,  

• 10 % na vybrané akce pořá-
dané knihovnou. 
Gen. Klapálka 1641. Kladno 
www.stredoceskaknihovna.cz 

 
 

 

 

Dům značkové módy 
• 5 % sleva na doplňky,  

nevztahuje se na akční  
a zlevněné zboží. 
Průhonická 119, Průhonice 
www.dzm.cz 

Kilpi store – OC 
Central 
• 15 % sleva včetně zboží 

v akci. 
P. Bezruče 3388, Kladno 
www.kilpi.cz 

MEATFLY – Bondy 
Centrum 
• 10 % na vše, nelze kombi-

novat s dalšími slevami. 
Tř. Václava Klementa 1459, 
Mladá Boleslav 
www.meatfly.cz 

MÓDA

MEATFLY – OC 
Futurum 
• 10 % na vše, nelze kombi-

novat s dalšími slevami. 
Rorejcova 906, Kolín 
www.meatfly.cz 

Ondlo store 
• 5 % sleva na spodní termo 

prádlo, netýká se akčního  
a zlevněného zboží, slevy 
se nesčítají. 
Nad bezednou 255, Dobrovíz 
www.odlo.cz 

 
 

 

 

Automuzeum  
Svět škodovek 
• Běžná cena 200, Kč,  

cena se slevou 180,- Kč. 
Vstupné senior 65+ běžná 
cena 150,- Kč,  
cena se slevou 135,- Kč. 
Mrač 73, Mrač 
www.svet-skodovek.cz 

Muzeum Avia 
• 100 % sleva na vstup  

pro držitele Senior Pasu. 
Hlavní 32, Panenské Břežany 
www.avia-muzeum.cz 

Brandýská katovna 
• 38 % držitel Senior Pasu 

(55+) půjde za snížené 
vstupné, sleva 38 % základ-
ního vstupného. 
U svatého Vavřince 213/2, 
Brandýs nad Labem –  

MUZEA,  
GALERIE,  
PAMÁTKY

Stará Boleslav 
www.muzeumbrandys.cz 

Červinkovský dům 
• 50 % sleva ze základního 

vstupného, při předložení 
Senior Pasu. 
Brandlova 27, Červené Pečky 
www.muzeumkolin.cz 

České muzeum 
stříbra - Hrádek 
• 5 % sleva z plného vstup-

ného pro seniory 55-65 let 
do objektu Hrádku (1 a 2 
okruh), včetně právě probí-
hajících výstav. 
Barborská 28/9, Kutná Hora 
www.cms-kh.cz 

Čokoládovna  
a muzeum 
Kutnohorské 
čokolády 
• 15 % sleva na degustaci 

čokolády s návštěvou 
muzea. 
Komenského náměstí 72/18, 
Kutná Hora 
www.chocomuseum.cz 

Muzeum 
cukrovarnictví, 
lihovarnictví, 
řepařství a města 
Dobrovice 
• 100 % k zakoupené vstu-

pence na I. prohlídkový 
okruh, prohlídka II. nebo III. 
okruhu zdarma - pro držitele 
SP. 
Palackého náměstí 2, 
Dobrovice 
www.dobrovickamuzea.cz 



POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Národopisné 
muzeum Slánska 
• 33 % sleva na základní 

vstupné = držitel Senior 
Pasu půjde za snížené 
vstupné. 
Třebíz 

Památník Joachima 
Baranda Skryje 
• 50 % sleva na snížené seni-

orské vstupné. 
Skryje 
www.muzeumtgm.cz 

Památník Josefa 
Lady a jeho dcery 
Aleny Hrusice 
• 29 % sleva pro držitele  

Senior Pasu (55+), který 
půjde za snížené vstupné, 
sleva 29 % ze základního 
vstupného . 
Hrusice 
www.muzeumbrandys.cz 

Památník krále 
Jiřího z Poděbrad 
• 50 % sleva z plného vstup-

ného. 
Poděbradský zámek,  
II. Nádvoří, Poděbrady 
www.polabskemuzeum.cz 

Památník národního 
útlaku a odboje 
Panenské Břežany 
• 29 % sleva pro držitele  

Senior Pasu (55+), který 
půjde za snížené vstupné,   
29 % sleva ze základního 
vstupného. 
Hlavní 11, Panenské Břežany 
www.muzeumbrandys.cz 

Památník  
Vojna Lešetice 
• 50 % sleva na základní 

vstupné. Držitel Senior 
Pasu (55+) půjde za snížené 
vstupné. 
Lešetice 52, Milín 
www.muzeum-pribram.cz 

Podlipanské 
muzeum  
v Českém Brodě 
• 50 % sleva ze základního 

vstupného, při předložení 
Senior Pasu 
Žitomířská 761, Český Brod 
www.muzeumkolin.cz 

Polabské muzeum 
Poděbrady 
• 50 % sleva z plného vstup-

ného. 
Na Dláždění 68, Poděbrady 
www.polabskemuzeum.cz 

Polabské 
národopisné 
muzeum 
• 50 % sleva z plného vstup-

ného. 
Přerov nad Labem 
www.polabskemuzeum.cz 

Prohlídka 
rodinného domu 
č.p.116 
• 5 % sleva pro držitele SP 

po předložení SP na expo-
zice a památky Památníku 
Lidice. 
Tokajická 152, Lidice 
www.lidice-memorial.cz 

Rabasova galerie - 
Nová síň pod 
Vysokou bránou 
• Snížené vstupné 4,- Kč 

pro držitele Senior Pasu 
(55+). 

 Vysoká 226, Rakovník 

www.rabasgallery.cz 

Rabasova galerie - 
Synagoga 
• Snížené vstupné 4,- Kč  

do každé výstavní síně 
pro držitele Senior Pasu. 

Vysoká 232, Rakovník 

www.rabasgallery.cz 

Rabasova galerie - 
Výstavní síň  
na radnici 
• Snížené vstupné 4,- Kč 

pro držitele Senior Pasu 
(55+). 
Husovo náměstí 27, Rakovník 

www.rabasgallery.cz 

Regionální muzeum 
Mělník 
• Snížené vstupné pro  

držitele Senior Pasu. 
nám. Míru 54, Mělník 
www.muzeum-melnik.cz 

Regionální muzeum 
Mělník- Expozice 
historické kočárky 
• Snížené vstupné pro  

držitele Senior Pasu. 
Ostruhová ulice, Mělník 
www.muzeum-melnik.cz 

POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Muzeum českého 
venkova -  
Zámek Kačina 
• 10 % sleva na vstupné. 

Svatý Mikuláš 51, Suchdol 
www.nzm.cz 

Muzeum Českých 
vánoc a včelín 
Ořech 
• 10 % sleva na ukázky,  

exkurze, výstavy a kurzy  
po předložení Senior pasu. 
K Ovčínu 352, Ořech 
www.muzeumceskychvanoc.cz 

Muzeum knihtisku 
• 20 % sleva na vstupné pro 

držitele Senior Pasu, nutné 
předložit Senior Pas. 
Barborská 30, Kutná Hora 
www.knihtiskarna.cz 

Muzeum Kouřimska 
v Kouřimi 
• 50 % sleva ze základního 

vstupného, při předložení 
Senior Pasu. 
Mírové nám. 1, Kouřim 
www.muzeumkolin.cz 

MUZEUM 
KUTNOHORSKÝCH 
POVĚSTÍ, DUCHŮ 
A STRAŠIDEL 
• 14 % na vstupné pro drži-

tele Senior Pasu. 
Havlíčkovo náměstí 552, 
Kutná Hora 
www.muzeummb.cz 

Muzeum Lega - 
Kutná Hora 
• 20 % sleva na vstupné do 

Muzea Lega, při předložení 

Senior Pasu.  
Slevy se nesčítají. 
Zámecká 52, Kutná Hora 
www.muzeumlega.cz 

Muzeum Lega - 
Poděbrady 
• 20 % sleva na vstupné do 

Muzea Lega, při předložení 
Senior Pasu. Slevy se nesčí-
tají. 
Jiřího nám.7, Poděbrady 
www.muzeumlega.cz 

Muzeum lidových 
staveb v Kouřimi 
• 55 % sleva ze základního 

vstupného, při předložení 
Senior Pasu. 
Ruská ulice, Kouřim 
www.muzeumkolin.cz 

Muzeum másla 
• 25 % sleva na základní 

vstupné. 
Pražská 3, Vodochody 
www.maslovice.cz 

Muzeum  
Nové Strašecí 
• 50 % sleva na snížené seni-

orské vstupné. 
U Školy 123, Nové Strašecí 
www.muzeumtgm.cz 

Muzeum Památníku 
Lidice 
• 5 % sleva pro držitele SP 

po předložení SP na expo-
zice a památky Památníku 
Lidice. 
Tokajická 152, Lidice 
www.lidice-memorial.cz 

Muzeum 
Podbezdězí 
• Snížené vstupné pro  

držitele karty Senior Pas. 
Zámek 1, Lány 
www.muzeumtgm.cz 

Muzeum 
Technických hraček 
• 37,5 % sleva na základní 

vstupné pro držitele Senior 
Pasu (z 80 Kč půjde za 50 
Kč). 
náměstí Krále Vladislava 225, 
Velvary 
www.muzeum-technickych-
hracek.cz 

Muzeum Tetín  
a Infocentrum 
• 1+1 k jedné zakoupené 

vstupence druhá zdarma. 
Nám. 9. května 49, Tetín 
www.muzeumtetin.cz 

Muzeum umění  
a designu Benešov 
• 50 % sleva na základní 

vstupné, při předložení Se-
nior Pasu půjde jeho držitel 
za snížené vstupné  

• 10 % na kávu a čaj v ka-
várně. 
Malé náměstí 74, Benešov 
www.mudbenesov.cz 

Muzeum zlata  
Nový Knín 
• 50 % sleva na základní 

vstupné. Držitel Senior 
Pasu (55+) půjde za snížené 
vstupné.  
náměstí Jiřího z Poděbrad 47, 
Nový Knín 
www.muzeum-pribram.cz 



POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Velvarská brána 
s expozicí opevnění 
města Slaný 
• 2+1 – ke dvěma zakoupe-

ným vstupenkám třetí 
vstupenka zdarma. 
Velvarská 136, Slaný 
www.muzeummestaslany.cz 

Vlastivědné 
muzeum Jesenice 
• 50 % sleva na snížené seni-

orské vstupné. 
Mírové náměstí 15, Jesenice 
www.muzeumtgm.cz 

Vlastivědné 
muzeum ve Slaném 
• 50 % sleva na základní 

vstupné do stálých expozic 
= držitel Senior pasu půjde 
za snížené vstupné. 
Masarykovo náměstí 159/20, 
Slaný 
www.muzeumslany.cz 

Zámek Křinec 
• vstupné na zámecký pro-

hlídkový okruh I. nebo II. 
za zvýhodněnou cenu 50 
Kč (oproti standardní ceně 
vstupenky se jedná o slevu 
ve výši 20 Kč) pro držitele 
Senior Pasu po prokázání 
se kartou Senior Pas 
Křinec 
www.zamekkrinec.cz 

Zámek Stránov 
• snížené vstupné  

pro držitele Senior Pasu - 
běžná cena 150,- Kč,  
cena se slevou 100,- Kč. 
Jizerní Vtelno 
www.zamekstranov.cz 

 

 

Bambule Černošice 
• 5 % sleva na kamenných 

prodejnách Bambule. 
Postup uplatnění slevy: 
1. Registrace do Klubu 
Bambule 
2. Aktivace promokódu  
Senior pasů v aplikaci nebo 
na webu Klubu Bambule 
3. K uplatnění slevy stačí 
předložit kartu Klubu Bam-
bule a kód z kupónu z apli-
kace nebo webu Klubu 
Mokropeská 2027, Černošice 
www.bambule.cz 

Bambule  
Dolní Břežany 
• 5 % sleva na kamenných 

prodejnách Bambule. 
Postup uplatnění slevy: 
1. Registrace do Klubu 
Bambule 
2. Aktivace promokódu  
Senior pasů v aplikaci nebo 
na webu Klubu Bambule 
3. K uplatnění slevy stačí 
předložit kartu Klubu Bam-
bule a kód z kupónu z apli-
kace nebo webu Klubu 
Pražská 636, Dolní Břežany 
www.bambule.cz 

Bambule Kladno 
• 5 % sleva na kamenných 

prodejnách Bambule. 
Postup uplatnění slevy: 
1. Registrace do Klubu 
Bambule 
2. Aktivace promokódu  
Senior pasů v aplikaci nebo 
na webu Klubu Bambule 
3. K uplatnění slevy stačí 
předložit kartu Klubu Bam-
bule a kód z kupónu z apli-
kace nebo webu Klubu 
Arménská 3277, Kladno 
www.bambule.cz 

OSTATNÍ
Bambule  
Mladá Boleslav  
OC Olympia 
• 5 % sleva na kamenných 

prodejnách Bambule. 
Postup uplatnění slevy: 
1. Registrace do Klubu 
Bambule 
2. Aktivace promokódu  
Senior pasů v aplikaci nebo 
na webu Klubu Bambule 
3. K uplatnění slevy stačí 
předložit kartu Klubu Bam-
bule a kód z kupónu z apli-
kace nebo webu Klubu 
Jičínská 1350, Mladá Boleslav 
www.bambule.cz 

Bambule Říčany  
OC Lihovar 
• 5 % sleva na kamenných 

prodejnách Bambule. 
Postup uplatnění slevy: 
1. Registrace do Klubu 
Bambule 
2. Aktivace promokódu  
Senior pasů v aplikaci nebo 
na webu Klubu Bambule 
3. K uplatnění slevy stačí 
předložit kartu Klubu Bam-
bule a kód z kupónu z apli-
kace nebo webu Klubu 
Baráková 237, Říčany 
www.bambule.cz 

BLANKET - 
podlahové krytiny, 
dveře a interiéry 
• 5 % na všechny produkty, 

individuálně můžeme po-
skytnout zákazníkovi další 
zvýhodnění, ale to je dle 
sortimentu, velikosti za-
kázky atd. 
Pod Loretou 885, Kosmonosy 
www.podlahyblanket.cz 

POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Regionální muzeum 
Mělník - Skalní 
obydlí ve Lhotce  
u Mělníka 
• Snížené vstupné  

pro držitele Senior Pasu. 
Lhotka 
www.muzeum-melnik.cz 

Regionální muzeum 
v Jílovém u Prahy 
• 50 % sleva ze základního 

vstupného, každý držitel 
Senior pasů půjde za sní-
žené vstupné. 
Masarykovo náměstí 16,  
Jílové u Prahy 
www.muzeumjilove.cz 

Sdružení sv. 
Ludmily na Tetíně 
• 1+1 k jedné zakoupené 

vstupence druhá zdarma. 
Na Parkáně 18, Tetín 
www.ludmila-tetin.cz 

Skanzen  
Vysoký Chlumec 
• 50 % sleva na základní 

vstupné. Držitel Senior 
Pasu (55+) půjde za snížené 
vstupné.  
Vysoký Chlumec 
www.muzeum-pribram.cz 

Středočeské 
muzeum v Rozto- 
kách u Prahy 
• 30 % sleva na vstupné pro 

držitele Senior Pasu (55+) 
každý čtvrtek v době otvíra-
cích hodin poskytovatele 
(sleva bude poskytnuta  
z platného vstupného v den 
návštěvy). 
Zámek 1, Roztoky u Prahy 
www.muzeum-roztoky.cz 

Středočeské 
muzeum v Rozto- 
kách u Prahy 
Archevita - Stopami 
věků 
• 30 % sleva na vstupné pro 

držitele Senior Pasu (55+) 
každý čtvrtek v době otvíra-
cích hodin poskytovatele 
(sleva bude poskytnuta  
z platného vstupného v den 
návštěvy).  
Zámek 1, Roztoky 
www.muzeum-roztoky.cz 

Středočeské 
muzeum v Rozto- 
kách u Prahy - 
Ateliér Zdenky 
Braunerové 
• 30 % sleva na vstupné pro 

držitele Senior Pasu (55+) 
každý čtvrtek v době otvíra-
cích hodin poskytovatele 
(sleva bude poskytnuta  
z platného vstupného v den 
návštěvy). 
Riegrova 5, Roztoky 
www.muzeum-roztoky.cz 

Svatohorská 
prodejna  
a infocentrum 
• 10 % sleva na Svatohorské 

pochutiny - káva, oplatky  
a hořká/mléčná čokoláda. 
Svatá Hora 591, Příbram 
www.svata-hora.cz 

Svatohorské poutní 
muzeum 
• 10 % sleva na hlavní pro-

hlídkový okruh ve všech  

kategoriích a Svatohorské 
muzeum ve všech katego- 
riích (dospělí, děti, senioři  
a rodiny). 
Svatá Hora 591, Příbram 
www.svata-hora.cz 

Štola Halíře - 
Regionální muzeum 
v Jílovém u Prahy 
• 50 % sleva ze základního 

vstupného, každý držitel 
Senior Pasu půjde za sní-
žené vstupné. 
Masarykovo náměstí 16,  
Jílové u Prahy 
www.muzeumjilove.cz 

Štola  
Svatého Antonína 
Paduánského  
• 50 % sleva ze základního 

vstupného, každý držitel 
Senior Pasu půjde za sní-
žené vstupné. 
Masarykovo náměstí 16,  
Jílové u Prahy 
www.muzeumjilove.cz 

Štola  
Svatého Josefa 
• 50 % sleva ze základního 

vstupného, každý držitel 
Senior Pasu půjde za sní-
žené vstupné. 
Masarykovo náměstí 16,  
Jílové u Prahy 
www.muzeumjilove.cz 

Veigertovský dům 
• 50 % sleva ze základního 

vstupného, při předložení 
Senior Pasu. 
Karlovo nám. 8, Břežany 
www.muzeumkolin.cz 



POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Koberce Trend - 
Vlašim 
• 15 % sleva na nabídku pro-

dejny po předložení karty 
Senior Pas. Slevy se nesčí-
tají, netýká se akčního  
a zlevněného zboží. 
Prokopova 1644 (Obchodní 
dům Blaník), Vlašim 
www.koberce-trend.cz 

Koberce Trend – 
Kutná Hora 
• 15 % sleva na nabídku pro-

dejny po předložení karty 
Senior Pas. Slevy se nesčí-
tají, netýká se akčního  
a zlevněného zboží. 
Přítoky 81, Suchdol 
www.koberce-trend.cz 

Koberce Trend – 
Mělník 
• 15 % sleva na nabídku pro-

dejny po předložení karty 
Senior Pas. Slevy se nesčí-
tají, netýká se akčního  
a zlevněného zboží. 
Kokořínská 2023/8, Mělník 
www.koberce-trend.cz 

Language Help 
s.r.o. 
• 5 % sleva na překlady. 

K Hradišťátku 777,  
Dolní Břežany 
www.languagehelp.cz 

OKAY Kladno 
• 4 % sleva na elektro a náby-

tek, neplatí na již zlevněné 
zboží ani na zboží zahrnuté 
do jiné reklamní kampaně. 
Ze slevy jsou také vyčle-
něny mobilní telefony a IT 
sortiment (herní konzole, 
notebooky). Pro uplatnění 

slevy je potřeba předložit 
kartu Senior Pas. 
• Americká 3802, Kladno 
• Armenská 32/77, Kladno 
www.okay.cz 

OKAY  
Mladá Boleslav 
• 4 % sleva na elektro a náby-

tek, neplatí na již zlevněné 
zboží ani na zboží zahrnuté 
do jiné reklamní kampaně. 
Ze slevy jsou také vyčle-
něny mobilní telefony a IT 
sortiment (herní konzole, 
notebooky). Pro uplatnění 
slevy je potřeba předložit 
kartu Senior Pas. 
Na Radouči 1462,  
Mladá Boleslav 
www.okay.cz 

OKAY Neratovice 
• 4 % sleva na elektro a náby-

tek, neplatí na již zlevněné 
zboží ani na zboží zahrnuté 
do jiné reklamní kampaně. 
Ze slevy jsou také vyčle-
něny mobilní telefony a IT 
sortiment (herní konzole, 
notebooky). Pro uplatnění 
slevy je potřeba předložit 
kartu Senior Pas. 
Kostelecká 265, Neratovice 
www.okay.cz 

OKAY Poděbrady 
• 4 % sleva na elektro a náby-

tek, neplatí na již zlevněné 
zboží ani na zboží zahrnuté 
do jiné reklamní kampaně. 
Ze slevy jsou také vyčle-
něny mobilní telefony a IT 
sortiment (herní konzole, 
notebooky). Pro uplatnění 
slevy je potřeba předložit 
kartu Senior Pas. 
Bílkova 270, Poděbrady 
www.okay.cz 

ProSpánek SE 
Mladá Boleslav  
OC OLYMPIA 
• 5 % sleva pro držitele karty 

Senior Pas. Sleva se nevzta-
huje na již zlevněné zboží a 
nelze ji kombinovat s jinými. 
Jičínská 1350/III,  
Mladá Boleslav 
www.prospanek.cz 

ProSpánek SE  
NC OAZA Kladno 
• 5 % sleva pro držitele karty 

Senior Pas. Sleva se nevzta-
huje na již zlevněné zboží a 
nelze ji kombinovat s jinými. 
Arménská 3277, Kladno 
www.prospanek.cz 

ProSpánek SE  
OC Central Kladno 
• 5 % sleva pro držitele karty 

Senior Pas. Sleva se nevzta-
huje na již zlevněné zboží a 
nelze ji kombinovat s jinými. 
Petra Bezruče 3388, Kladno 
www.prospanek.cz 

ProSpánek SE 
Praha Čestlice 
• 5 % sleva pro držitele karty 

Senior Pas. Sleva se nevzta-
huje na již zlevněné zboží a 
nelze ji kombinovat s jinými. 
U Makra 123, Čestlice 
www.prospanek.cz 

ProSpánek SE 
Příbram 
• 5 % sleva pro držitele karty 

Senior Pas. Sleva se nevzta-
huje na již zlevněné zboží a 
nelze ji kombinovat s jinými. 
Brodská 664, Příbram 
www.prospanek.cz 

POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

ČESKÉ HRY  
A KVALITNÍ 
HRAČKY DINO 
TOYS 
• 20 % na nabídku e-shopu 

při objednávce nad 500,- 
Kč. 
K Pískovně 108,  
Mnichovo Hradiště 
www.dinotoys.cz 

Dormeo Průhonice 
• 10 % na produkty společ-

nosti DORMEO - matrace, 
přistýlky, polštáře, přikrývky, 
povlečení, dále sortiment 
pro děti, domácnost  
a doplňky. 
Průhonická 119, Čestlice 
www.dormeo.cz 

Global Copy 
• 5 % sleva na tisk fotokalen-

dářů. 
Kouřimská 15, Kolín 
www.globalcopy.cz 

Infocentrum Pod 
Velvarskou branou 
• 10 % sleva na vybrané  

vycházky s průvodci pro  
držitele Senior pasu. 
Velvarská 136/1, Slaný 
www.infoslany.cz 

Inteligentní budovy 
- Inspiration Service 
s.r.o. 
• 10 % na celou zakázku.  

Netýká se akčního a zlevně-
ného zboží. Slevy se nesčí-
tají. 
Hrnčířská 1055, Kolín 
www.issro.cz 

Inteligentní budovy 
- Inspiration Service 
s.r.o. 
• 10 % sleva na kompletní 

nabídku. 
Havlíčkova 659,  
Mladá Boleslav 
www.issro.cz 

Inteligentní budovy 
- Inspiration Service 
s.r.o. 
• 10 % sleva na kompletní  

nabídku. 
Bojetice 106, Dobrovice 
www.issro.cz 

Koberce Breno - 
Kladno 
• 15 % sleva na zboží, slevu 

lze uplatnit na e-shopu, při 
zadání kódu SP2021. Slevu 
nelze uplatnit zpětně po ná-
kupu, na zboží, na objed-
návku ani služby. 
Nevztahuje se na akční  
a zlevněné zboží. Slevy se 
nesčítají.  
Americká 749, Kladno 
www.breno.cz 

Koberce Breno – 
Kolín 
• 15 % sleva na zboží, slevu 

lze uplatnit na e-shopu, při 
zadání kódu SP2021. Slevu 
nelze uplatnit zpětně po  
nákupu, na zboží, na objed-
návku ani služby. Nevzta-
huje se na akční a zlevněné 
zboží. Slevy se nesčítají.  
Pražská 1055, Kolín 
www.breno.cz 

Koberce Breno – 
Mladá Boleslav 
• 15 % sleva na zboží, slevu 

lze uplatnit na e-shopu, při 
zadání kódu SP2021. Slevu 
nelze uplatnit zpětně po  
nákupu, na zboží, na objed-
návku ani služby. Nevzta-
huje se na akční a zlevněné 
zboží. Slevy se nesčítají.  
Jičínská 1329/II, Mladá 
Boleslav 
www.breno.cz 

Koberce Trend - 
Beroun 
• 15 % sleva na nabídku pro-

dejny po předložení karty 
Senior Pas. Slevy se nesčí-
tají, netýká se akčního  
a zlevněného zboží. 
Slapská 1509 (u Obchodní 
akademie), Beroun 
www.koberce-trend.cz 

Koberce Trend - 
Nymburk 
• 15 % sleva na nabídku pro-

dejny po předložení karty 
Senior Pas. Slevy se nesčí-
tají, netýká se akčního  
a zlevněného zboží. 
Poděbradská 260 
(150 m od Alberta), Nymburk 
www.koberce-trend.cz 

Koberce Trend - 
Rakovník 
• 15 % sleva na nabídku pro-

dejny po předložení karty 
Senior Pas. Slevy se nesčí-
tají, netýká se akčního  
a zlevněného zboží. 
V Jamce 2479, Rakovník 
www.koberce-trend.cz 



POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Wellness Daniela 
• 5 % sleva na vstupné. 

Husova 66, Šestajovice 
www.wellnessdaniela.wz.cz 
 

 
 

 

Adventure golf  
u Radešínka 
• 90 minut hry zdarma 

ke každým zakoupeným  
90 minutám hry  
Počepice 
www.radesinek.cz 

Dream Gym 
• 10 % sleva na jakýkoli typ 

permanentky. 
Štefánikova 1303,  
Mladá Boleslav 
www.dreamgym.cz 

Fun park Jesenice 
• 5 % sleva na vstupné při 

předložení Senior Pasu. 
Mezi Domy 752, Jesenice 
www.jesenicefunpark.cz 

Hotel zámek 
Berchtold 
• 50 % sleva na hru fotbalu  

v období 1.6.-30.8.. 
Hlavní 6, Kunice 
www.zamekberchtold.cz 

MEGABIKE PLUS 
• 5 % sleva na servis kol,  

netýká se akčních nabídek. 
Klejnarská 863, Kolín 
www.megabikeplus.cz 

Monínec 
• 5 % sleva na vstup lanovou 

dráhu při předložení Senior 
Pasu. 

SPORT

Moninec 7, Sedlec – Prčice 
www.moninec.cz 

Sport – V. Laurýn 
• 5 % na nákup nezlevně-

ného zboží 
• 5 % na půjčovnu elektrokol 
• 5 % na půjčovnu lyžařského 

vybavení – celoročně. 
Třída T. G. Masaryka 1084, 
Mladá Boleslav 
www.sportlauryn.cz 

Vodní svět Kolín - 
Aquapark 
• 10 % sleva ze základní ceny 

vstupného do aquaparku. 
Slevy se nesčítají. 
Masarykova 1041, Kolín 
www.vodnisvetkolin.cz 

Vodní svět Kolín - 
letní plovárna 
• 10 % sleva ze základní ceny 

vstupného na letní plo-
várnu. Slevy se nesčítají. 
Masarykova 1041, Kolín 
www.vodnisvetkolin.cz 

English School 
• 5 % na skupinové kurzy. 

Studentská 1015,  
Mnichovo Hradiště 
english_school@hotmail.cz 
 

 

 

 

AURA oční optika 
• 5 % sleva na kompletní  

zakázku, slevy se nesčítají. 
Pražská 35, Jílové u Prahy 
www.optika-praha.cz 

ZDRAVÍ

Avenier – očkovací 
centrum 
• 5 % na veškerý sortiment 

očkovacích vakcín. Nevzta-
huje se na aplikaci očkovací 
látky, akční nebo zlevněné 
zboží a doplňkové služby. 
K Nemocnici 2305, Kladno 
www.ockovacicentrum.cz 

AXIS Optik 
Příbram 
• 10 % sleva na celou  

zakázku. Slevy se nesčítají. 
Pražská 149, Příbram 
www.axis-optik.cz 

AXIS Optik 
Březnice 
• 10 % sleva na celou  

zakázku. Slevy se nesčítají. 
Rožmitálská 143, Březnice 
www.axis-optik.cz 

D+M optik 
• 5 % sleva na kompletní 

brýle, netýká se akčního  
a zlevněného zboží, slevy 
se nesčítají. 
Kutnohorská 43, Čáslav 
www.dmoptik.cz 

Halo Optika 
• 12 % sleva na brýle a brý-

lová skla pro držitele Senior 
Pasu. Netýká se akčního  
a zlevněného zboží, slevy 
se nesčítají. 
Slánská 1526, Kladno 
www.halo-optika.cz 

HD Vision 
• 10 % sleva na kompletní 

zakázku. 
Havlíčkova 72/3, Poděbrady 
www.dioptraoptik.cz 

POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Sáčky do vysavačů, 
Svěráková s.r.o. 
Příbram 
• 15 % sleva na všechny pro-

dukty v prodejnách a na  
e-shopu. 
Žežická 598 (OD Tesco), 
Příbram 
www.vropap.cz 

Sáčky do vysavačů, 
Svěráková s.r.o. 
Kladno 
• 15 % sleva na všechny pro-

dukty v prodejnách a na  
e-shopu. 
Americká 2777 (OD Tesco), 
Kladno 
www.vropap.cz 

Svíčkárna Rodas 
Košátky 
• 5 % sleva pro držitele Senior 

Pasu na výrobní balíčky  
a hotové výrobky. 
Košátky 
www.rodas.cz 

Svíčkárna Rodas 
Šestajovice 
• 5 % sleva pro držitele Senior 

Pasu na výrobní balíčky  
a hotové výrobky. 
Na Balkáně 211/9, Šestajovice 
www.rodas.cz 

ZOO Chleby 
• 10,- Kč na základní vstupné 

(senior před slevou 110,- Kč 
v roce 2019) a to v období 
duben - září. Pouze na 
hlavní pokladně s obsluhou. 
V případě uzavření této  
pokladny lze kontaktovat  
na tel. 702 186 910,  
777 581 942. 
Václava Otty 1, Chleby 
www.zoochleby.cz 

Zrcadlový labyrint 
s.r.o. 
• 10 % sleva ve všech kate-

goriích pro držitele Senior 
Pasu. 
Mírové nám.44, Líbeznice 
www.zrcadlovylabyrint.cz 
 
 
 

 

 

Ajurvéda MB 
• 5 % sleva na relaxační ma-

sáže, slevy se nesčítají. 
Čechova 777, Mladá Boleslav 
www.ajurveda-mb.cz 

Kadeřnictví 
Poděbrady 
• 5 % sleva na základní střih. 

Fügnerova 173, Poděbrady 
www.kadernictvi-
podebrady.cz 

Masáže Čarokrásno 
• 5 % sleva na klasické ma-

sáže, slevy se nesčítají. 
Čs. armády 895, Zdice 
carokrasno.webnode.cz 

Nutriční 
poradenství 
• 5 % sleva na sestavení  

jídelníčku. 
Vojanova 1716/33,  
Lysá nad Labem 
www.nutricniporadenstvi.cz 

Salon Beauty 
• 5 % sleva na základní kos-

metické ošetření. 
Čelakovského 836, Rakovník 
www.salonbeauty-rakovnik.cz 

PÉČE O TĚLO 
A WELLNESS

Salon Silvia 
• 5 % sleva na masáže lávo-

vými kameny, slevy se ne-
sčítají. 
Dukelská 1311,  
Mladá Boleslav 
www.salonsilvia.cz 

Studio Efekt 
• 5 % sleva na základní oše-

tření. 
Olivová 1810, Hostivice 
www.studioefekt.cz 

Studio Ketryn 
• 5 % sleva na parafínový 

zábal, slevy se nesčítají. 
Třebízského 250, Kladno 
www.studioketryn.cz 

Studio Estrellas – 
Rezicence U Parku 
• 10 % sleva na nabízené 

služby, slevy se nesčítají. 
U Pivovaru 261, Dobříš 
www. 
optika-dobris.business.site 

TAWAN - Golf 
Mladá Boleslav 
• 15 % na veškeré služby  

masážních center Tawan 
včetně kreditů na masáže  
a dárkových poukazů. 
Michalovice 72,  
Mladá Boleslav 
www.hotelpresident.cz 

TAWAN  
• 15 % na veškeré služby  

masážních center Tawan 
včetně kreditů na masáže  
a dárkových poukazů. 
Černokostelecká 616/45b, 
Říčany 
www.iconhotel.eu 



POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

a zlevněného zboží. Slevy 
se nesčítají. 
Husovo náměstí 80,  
Český Brod 
www.optikanovak.cz 

Oční optika  
Benátky nad Jizerou 
• 40 % na brýlová skla při 

kompletní zakázce, 
• 30 % na sluneční brýle. 

Pražská 679,  
Benátky nad Jizerou 
www.oohp.cz 

Oční optika Beroun 
• 5 % sleva na nabídku oční 

optiky při minimální útratě 
500,- Kč. Slevy se nesčítají. 
• Česká 60, Beroun 
• Vrchlického 176/5, Beroun 
 www.optika-beroun.cz 

Oční optika 
Brandýs nad Labem 
• 40 % na brýlová skla při 

kompletní zakázce,  
• 30 %  sleva na sluneční 

brýle. 
Masarykovo nám. 60/17, 
Brandýs nad Labem 
www.oohp.cz 

Optika Dak 
• 5 % sleva na kompletní  

zakázku, slevy se nesčítají. 
Černokostelecká 71/37, 
Říčany 
www.optikadak.cz 

Oční optika  
Dr. A. Adolt 
• 15 % sleva na veškerý sorti-

ment, slevy se nesčítají. 
Masarykovo náměstí 34/5, 
Říčany 
www.odoltoptika.cz 

Oční optika  
Hana Přibylová 
• 10 % sleva na celou  

zakázku. Netýká se akčního 
a zlevněného zboží. Slevy 
se nesčítají. 
Komenského 68, Kladno 
www.optikakladno.cz 

Oční optika  
Hana Stárková 
• 5 % sleva na veškerý sorti-

ment, slevy se nesčítají. 
• Obecní dvůr 311, Kolín 
• Karlovo náměstí 22, Kolín 
• Pražská ulice 392, Kolín 
www.optikakolin.cz 

Oční optika  
Lysá nad Labem 
• 40 % na brýlová skla  

při kompletní zakázce,  
• 30 % na sluneční brýle. 

Masarykova 214,  
Lysá nad Labem 
www.oohp.cz 

Oční optika Mělník 
• 40 % sleva na brýlová skla 

(při kompletní zakázce),  
• 30 % sleva na sluneční 

brýle.  
Kosmonautů 3014, Mělník 
www.oohp.cz 

Oční optika 
Nymburk 
• 40 % na brýlová skla  

při kompletní zakázce,  
• 30 % na sluneční brýle. 

Okružní 2160, Nymburk 
www.oohp.cz 

Oční optika 
Poděbrady 
• 40 % na brýlová skla  

při kompletní zakázce,  

• 30 % na sluneční brýle. 
Riegrovo nám. 178/3, 
Poděbrady 
www.oohp.cz 

Oční optika Rudná 
• 5 % sleva na nabídku oční 

optiky při minimální útratě 
500,- Kč. Slevy se nesčítají. 
Havlíčkovo náměstí 12, Rudná 
www.optika-beroun.cz 

Oční optika 
Rezidence u Parku 
• 30 % sleva na kompletní 

brýle pro držitele Senior 
Pasu. Netýká se akčního  
a zlevněného zboží, slevy 
se nesčítají. 
U Pivovaru 261, Dobříš 
www. 
optika-dobris.business.site 

Oční optika  
Věra Řezníčková 
• 10 % sleva na dioptrické 

brýlové čočky. Slevy se ne-
sčítají. 
Husova 495/7,  
Kralupy nad Vltavou 

Optik Müller - 
Čáslav 
• 5 % sleva na kompletní  

zakázku. Slevy se nesčítají, 
netýká se akčního a zlevně-
ného zboží. 
• Husova 128/2, Čáslav 
• nám. Jana Žižky z Trocnova 
99/22, Čáslav 
www.optikmuller.cz 

Optik Müller - 
Kutná Hora 
• 5 % sleva na kompletní  

zakázku. Slevy se nesčítají, 
netýká se akčního a zlevně-
ného zboží. 

POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

JN Optik Beroun 
• 20 % sleva na brýlové  

obruby. Netýká se akčního 
a zlevněného zboží. Slevy 
se nesčítají. 
Palackého 92/3, Beroun 
www.jnoptik.webnode.cz 

JN Optik 
Dobřichovice 
• 20 % sleva na brýlové  

obruby. Netýká se akčního 
a zlevněného zboží. Slevy 
se nesčítají. 
Palackého náměstí 541, 
Dobřichovice 
www.jnoptik.webnode.cz 

JN Optik Hořovice 
• 20 % sleva na brýlové  

obruby. Netýká se akčního 
a zlevněného zboží. Slevy 
se nesčítají. 
9. května 149/25, Hořovice 
www.jnoptik.webnode.cz 

Studio zdraví  
a krásy 
• 5 % sleva na masáž zad  

a šíje. 
U Kostelíčka 169, Chrášťany 
www.klubzdraviprerov.cz 

Lázně Poděbrady, 
a.s. 
• 10 % sleva na pobyty z na-

bídky na www.lazne-pode-
brady.cz/pobyty. Slevový 
kód uplatněte na objednáv-
kovém formuláři na webo-
vých stránkách nebo na tel. 
325 606 500. Slevový kód: 
seniorpas. Slevu nelze kom-
binovat s ostatními slevo-
vými akcemi. 
Jiřího náměstí 39/1, 
Poděbrady 
www.lazne-podebrady.cz 

Lékárna Lemon  
Černošice 
• DÁREK - Hroznový cukr 

Da Vinci Pharma (je více 
příchutí) při nákupu nad 
300,- Kč (volně prodejných 
produktů) - při předložení 
Senior Pasu. V případě  
vyprodání zásob si vyhrazu-
jeme právo dárek změnit. 
Tuto akci nelze kombinovat 
s jinými akcemi (např. dárek 
k nákupu, 3za2 apod.). 
Táborská 2025, Černošice 
www.lekarnalemon.cz 

Lékárna Lemon 
Lochovice  
• DÁREK - Hroznový cukr 

Da Vinci Pharma (je více 
příchutí) při nákupu nad 
300,- Kč (volně prodejných 
produktů) - při předložení 
Senior Pasu. V případě  
vyprodání zásob si vyhrazu-
jeme právo dárek změnit. 
Tuto akci nelze kombinovat 
s jinými akcemi (např. dárek 
k nákupu, 3za2 apod.). 
Lochovice 
www.lekarnalemon.cz 

Lékárna Lemon 
Milovice  
• DÁREK - Hroznový cukr 

Da Vinci Pharma (je více 
příchutí) při nákupu nad 
300,- Kč (volně prodejných 
produktů) - při předložení 
Senior Pasu. V případě  
vyprodání zásob si vyhrazu-
jeme právo dárek změnit. 
Tuto akci nelze kombinovat 
s jinými akcemi (např. dárek 
k nákupu, 3za2 apod.). 
Spojovací 873, Milovice 
www.lekarnalemon.cz 

Lékárna Pilulka  
• 5 % na volně prodejná  

léčiva, doplňky stravy, kos-
metiky. 
Pražská 75/217,  
Brandýs nad Labem 
www.pilulka-lekarny.cz 

Lékárna  
U bílého lva 
• 20 až 30 % na vybrané  

přípravky ze sortimentu  
a nabízené v akčním letáku 
APOtip, který vydávají naše 
lékárny 10x ročně - více  
na www.ubileholva.cz nebo 
na fcb. 

• 5 % na nákup volně prodej-
ných léčiv, doplňků stravy, 
výživy, kosmetiku a zdra-
votní techniky,  

• 5 % na doplatky na léčiva 
vydávaná na recept,  

• 5 % na všechny služby po-
skytované lékárnou. 
Černokostelecká 154/27a, 
Říčany 
www.ubileholva.cz 

Lékárna  
U Sv. Václava 
• 5 % na nákup volně prodej-

ného sortimentu lékárny, 
jiné slevy a akce lékárny 
nelze kombinovat. 
Rudných dolů 291,  
Jílové u Prahy 
www.lekarnavaclav.cz 

Lékárna Vlašim 
• 5 % sleva na volný prodej, 

mimo akční nabídku. 
Žižkovo nám. 133, Vlašim 
www.lekarnavlasim.cz 

Oční optika  
A. Novák 
• 10 % sleva na brýlové  

obruby. Netýká se akčního 



POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Ocoolar, Pierre Cardin, 
Sketcher, Tommy Hilfinger, 
Tommy Hilfinger-dětské, 
Ocoolar by Simona Krai- 
nová a další. 

• 20 % sleva na sluneční 
brýle. 

• 20 % sleva na brýlová 
pouzdra. 
Sleva na brýlová skla a brý-
lové obruby lze využít záro-
veň a platí pouze při nákupu 
kompletních dioptrických 
brýlí. 
Tyto slevy nelze kombino-
vat s jinými akcemi. 
Váňova 590, Kladno 
www.orangeoptik.cz 

ORANGE OPTIK 
KUTNÁ HORA 
• 55 % sleva na brýlové  

obruby a skla, sleva se vzta-
huje na všechny brýlová 
skla a všechny obruby  
vybraných značek ve všech 
prodejnách. 

• 35 % sleva na obruby  
světových značek - Adidas, 
Calvin Klein, Carrera,   
Carrera-dětské, Diesel,  
Fossil, Guess, Hugo Boss, 
Hugo Boss Orange, Karl La-
gerfeld, Lacoste, Mercedes, 
Ocoolar, Pierre Cardin, 
Sketcher, Tommy Hilfinger, 
Tommy Hilfinger-dětské, 
Ocoolar by Simona Krai- 
nová a další. 

• 20 % sleva na sluneční 
brýle. 

• 20 % sleva na brýlová 
pouzdra. 
Sleva na brýlová skla a brý-
lové obruby lze využít záro-
veň a platí pouze při nákupu 
kompletních dioptrických 
brýlí. 
Tyto slevy nelze kombino-
vat s jinými akcemi. 
Kpt. Vosky 783, Černíny 
www.orangeoptik.cz 

ORANGE OPTIK 
MLADÁ BOLESLAV 
• 55 % sleva na brýlové  

obruby a skla, sleva se vzta-
huje na všechny brýlová 
skla a všechny obruby  
vybraných značek ve všech 
prodejnách. 

• 35 % sleva na obruby  
světových značek - Adidas, 
Calvin Klein, Carrera,   
Carrera-dětské, Diesel,  
Fossil, Guess, Hugo Boss, 
Hugo Boss Orange, Karl La-
gerfeld, Lacoste, Mercedes, 
Ocoolar, Pierre Cardin, 
Sketcher, Tommy Hilfinger, 
Tommy Hilfinger-dětské, 
Ocoolar by Simona Krai- 
nová a další. 

• 20 % sleva na sluneční 
brýle. 

• 20 % sleva na brýlová 
pouzdra. 
Sleva na brýlová skla a brý-
lové obruby lze využít záro-
veň a platí pouze při nákupu 
kompletních dioptrických 
brýlí. 
Tyto slevy nelze kombino-
vat s jinými akcemi. 
Jiráskova 1320,  
Mladá Boleslav 
www.orangeoptik.cz 

ORANGE OPTIK 
NYMBURK 
• 55 % sleva na brýlové  

obruby a skla, sleva se vzta-
huje na všechny brýlová 
skla a všechny obruby  
vybraných značek ve všech 
prodejnách. 

• 35 % sleva na obruby  
světových značek - Adidas, 
Calvin Klein, Carrera,   
Carrera-dětské, Diesel,  
Fossil, Guess, Hugo Boss, 
Hugo Boss Orange, Karl La-
gerfeld, Lacoste, Mercedes, 
Ocoolar, Pierre Cardin, 

Sketcher, Tommy Hilfinger, 
Tommy Hilfinger-dětské, 
Ocoolar by Simona Krai- 
nová a další. 

• 20 % sleva na sluneční 
brýle. 

• 20 % sleva na brýlová 
pouzdra. 
Sleva na brýlová skla a brý-
lové obruby lze využít záro-
veň a platí pouze při nákupu 
kompletních dioptrických 
brýlí. 
Tyto slevy nelze kombino-
vat s jinými akcemi. 
Palackého třída 51/20, 
Nymburk 
www.orangeoptik.cz 

ORANGE OPTIK 
PŘÍBRAM 
• 55 % sleva na brýlové  

obruby a skla, sleva se vzta-
huje na všechny brýlová 
skla a všechny obruby  
vybraných značek ve všech 
prodejnách. 

• 35 % sleva na obruby  
světových značek - Adidas, 
Calvin Klein, Carrera,   
Carrera-dětské, Diesel,  
Fossil, Guess, Hugo Boss, 
Hugo Boss Orange, Karl La-
gerfeld, Lacoste, Mercedes, 
Ocoolar, Pierre Cardin, 
Sketcher, Tommy Hilfinger, 
Tommy Hilfinger-dětské, 
Ocoolar by Simona Krai- 
nová a další. 

• 20 % sleva na sluneční 
brýle. 

• 20 % sleva na brýlová 
pouzdra. 
Sleva na brýlová skla a brý-
lové obruby lze využít záro-
veň a platí pouze při nákupu 
kompletních dioptrických 
brýlí. 
Tyto slevy nelze kombino-
vat s jinými akcemi. 
Zahradnická 70, Příbram 
www.orangeoptik.cz 

POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Václavské náměstí 274/6, 
Kutná Hora 
www.optikmuller.cz 

Optik Müller -  
Zruč nad Sázavou 
• 5 % sleva na kompletní  

zakázku. Slevy se nesčítají, 
netýká se akčního a zlevně-
ného zboží. 
náměstí Míru 594,  
Zruč nad Sázavou 
www.optikmuller.cz 

Optika Antonín 
• 15 % sleva na brýlové  

obruby, brýlové čočky,  
vyšetření zraku. Netýká se 
akčního a zlevněného zboží. 
Slevy se nesčítají. 
Václavské námšstí 24, Příbram 
www.optikaantonin.cz 

Optika Jana 
• 10 % sleva na celou zakáz- 

ku, netýká se akčního  
a zlevněného zboží, slevy 
se nesčítají. 
F. X. Procházky 42/15, 
Brandýs nad Labem 
www.optikajana.cz 

Optika Neratovice 
• 10 % sleva na brýlové  

obruby, slevy se nesčítají. 
Krátká 144/5, Neratovice 
www.optikaneratovice.cz 

Optika R+R 
• 5 % sleva na celou zakázku. 

Netýká se akčního a zlevně-
ného zboží. Slevy se nesčí-
tají. 
Jana Palacha 1440,  
Mladá Boleslav 
www.rar-optika.cz 

Optika U divadla 
• 20 % sleva na dioptrické 

brýlové obruby, slevy se  
nesčítají 
Tyršova 2584, Nymburk 
www.optika-nymburk.cz 

OptikDoDomu s.r.o. 
• 15 % na veškerý sortiment, 

mimo zlevněný, slevy se  
nesčítají. 
Husovo nám. 7, Rakovník 
www.optikdodomu.cz 

ORANGE OPTIK 
BENÁTKY  
NAD JIZEROU 
• 55 % sleva na brýlové  

obruby a skla, sleva se vzta-
huje na všechny brýlová 
skla a všechny obruby  
vybraných značek ve všech 
prodejnách. 

• 35 % sleva na obruby  
světových značek - Adidas, 
Calvin Klein, Carrera,   
Carrera-dětské, Diesel,  
Fossil, Guess, Hugo Boss, 
Hugo Boss Orange, Karl La-
gerfeld, Lacoste, Mercedes, 
ocoolar, Pierre Cardin, Sket-
cher, Tommy Hilfinger, 
Tommy Hilfinger-dětské, 
Ocoolar by Simona Krai- 
nová a další. 

• 20 % sleva na sluneční 
brýle. 

• 20 % sleva na brýlová 
pouzdra. 
Sleva na brýlová skla a brý-
lové obruby lze využít záro-
veň a platí pouze při nákupu 
kompletních dioptrických 
brýlí. 
Tyto slevy nelze kombino-
vat s jinými akcemi. 
5. května 25/14,  
Benátky nad Jizerou 
www.orangeoptik.cz 

ORANGE OPTIK 
ČÁSLAV 
• 55 % sleva na brýlové  

obruby a skla, sleva se vzta-
huje na všechny brýlová 
skla a všechny obruby  
vybraných značek ve všech 
prodejnách. 

• 35 % sleva na obruby  
světových značek - Adidas, 
Calvin Klein, Carrera,   
Carrera-dětské, Diesel,  
Fossil, Guess, Hugo Boss, 
Hugo Boss Orange, Karl La-
gerfeld, Lacoste, Mercedes, 
ocoolar, Pierre Cardin, Sket-
cher, Tommy Hilfinger, 
Tommy Hilfinger-dětské, 
Ocoolar by Simona Krai- 
nová a další. 

• 20 % sleva na sluneční 
brýle. 

• 20 % sleva na brýlová 
pouzdra. 
Sleva na brýlová skla a brý-
lové obruby lze využít záro-
veň a platí pouze při nákupu 
kompletních dioptrických 
brýlí. 
Tyto slevy nelze kombino-
vat s jinými akcemi. 
nám. Jana Žižky z Trocnova 
3/3, Čáslav 
www.orangeoptik.cz 

ORANGE OPTIK 
KLADNO 
• 55 % sleva na brýlové  

obruby a skla, sleva se vzta-
huje na všechny brýlová 
skla a všechny obruby  
vybraných značek ve všech 
prodejnách. 

• 35 % sleva na obruby  
světových značek - Adidas, 
Calvin Klein, Carrera,   
Carrera-dětské, Diesel,  
Fossil, Guess, Hugo Boss, 
Hugo Boss Orange, Karl La-
gerfeld, Lacoste, Mercedes, 



POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

se akčního a zlevněného 
zboží. Slevy se nesčítají. 
T.G.Masaryka 537, Kladno 
www.visus-optik.cz 

Zdravotnické 
potřeby  
Hana Kalfiřtová 
• 5 % sleva na tlakoměry  

a glukometry. 
Malé Valy 220/25, Nymburk 
Okružní 2160, Nymburk 
 
 
 

 

E-SHOPY 
 

 

 

 

www.kudrna.cz 
• 5 % sleva na všechny více-

denní zahraniční zájezdy 
(max. 500 Kč), heslo 
KUDRNA. 

www.primazajezd.cz 
• 5 % na pobytové a pozná-

vací zájezdy - letecké, auto-
busové i vlastní dopravou. 

www.e-kempovani.cz 
• 5 % na nabídku e-shopu - 

veškerý sortiment,  
• 5 % na zapůjčení stanů  

a vybavení na min. 5 dnů. 

www.prirodabrna.cz 
• 15 % na připravené trasy, 

přednášky, přípravu a prů-
vodcovství speciálních tras. 

http://www.atis.cz 
• 8 % na všechny pobyty  

ON-LINE NÁKUPY

CESTOVÁNÍ

rezervované na www.atis.cz 
po uvedení kódu SENIORS 8 

www. 
pojdmedozoo.cz 

SPBREZEN2023 – 
• 40 % sleva na Dětské Prů-

vodce zakoupené na eshopu 
www.pojdmedozoo.cz/eshop  
v čase od 15.03.2023  
do 31.03.2023 včetně. 

• 10 % sleva na nákup  
nad 500 Kč na eshopu  
www.pojdmedozoo.cz/eshop  
SP2023 – 

• 5 % sleva na všechny  
produkty na eshopu  
www.pojdmedozoo.cz/eshop 

www.seniortravel.cz 
• 5 % sleva na individuální  

letecké zájezdy do středo-
moří. 

http://www. 
chatyachalupy.cz 
• 10 % sleva na všechny  

pobyty z nabídky  
chatyachalupy.cz mimo  
objekty, které jsou ze slev 
vyčleněny. 

http://www. 
travelking.cz 
• 7 % sleva na pobytové  

balíčky. Zvolte si počet dní, 
případně i termín a klikněte 
na Koupit pobyt. 

  Zadáním v košíku vyberte 
možnosti “Mám Senior Pas 
nebo Rodinný pas” a za-
dejte číslo vašeho Senior 
Pasu. Sleva se po zadání 
automaticky uplatní.  

 

 

www.gerti-gundel.cz 
• 10 % sleva na vše - do poz- 

námky napište číslo Senior 
Pasu. 

www.harecker.cz 
• 10 % sleva na celý sorti-

ment, do poznámky zadejte 
číslo Senior Pasu. 

www.mulex.cz 
• 10 % sleva na vše, do poz- 

námky zadejte číslo Senior 
Pasu. 

www.skk-guss.cz 
• 10 % sleva a vše, do poz- 

námky napište číslo Senior 
Pasu. 

www.nadobi-baf.cz 
• 10 % sleva na vše, do poz- 

námky zadejte číslo Senior 
Pasu. 

www. 
velkoobchod-caje.cz 
• 5 % sleva na celý sortiment, 

do poznámky napište číslo 
Senior Pasu. 

www. 
luxusninadobi.cz 
• 10 % sleva na vše, do poz- 

námky zadejte číslo Senior 
Pasu. 

www. 
sirupyjednabasen.cz 
• 10 % sleva na nákup  

v e-shopu, do poznámky 
prosím zapište držitel  
Senior Pasu a číslo karty SP  

GASTRONOMIE

ON-LINE NÁKUPY

POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

ORANGE OPTIK 
SEDLČANY 
• 55 % sleva na brýlové  

obruby a skla, sleva se vzta-
huje na všechny brýlová 
skla a všechny obruby  
vybraných značek ve všech 
prodejnách. 

• 35 % sleva na obruby  
světových značek - Adidas, 
Calvin Klein, Carrera,   
Carrera-dětské, Diesel,  
Fossil, Guess, Hugo Boss, 
Hugo Boss Orange, Karl La-
gerfeld, Lacoste, Mercedes, 
Ocoolar, Pierre Cardin, 
Sketcher, Tommy Hilfinger, 
Tommy Hilfinger-dětské, 
Ocoolar by Simona Krai- 
nová a další. 

• 20 % sleva na sluneční 
brýle. 

• 20 % sleva na brýlová 
pouzdra. 
Sleva na brýlová skla a brý-
lové obruby lze využít záro-
veň a platí pouze při nákupu 
kompletních dioptrických 
brýlí. 
Tyto slevy nelze kombino-
vat s jinými akcemi. 
28. října 9, Jesenice 
www.orangeoptik.cz 

Pilulka Lékárna 
Brandýs nad Labem 
• 5 % na volně prodejné 

zboží, nevztahuje se na léky 
na předpis. 
Pražská 75/217, Brandýs nad 
Labem 
www.pilulka-lekarny.cz 

Pilulka Lékárna 
Mělník 
• 5 % na volně prodejné 

zboží, nevztahuje se na léky 
na předpis,  

• 5 % na volně prodejné 

zboží, nevztahuje se na léky 
na předpis. 
Pražská 532, Mělník 
www.pilulka-lekarny.cz 

Pilulka Lékárna 
Poděbrady 
• 5 % na volně prodejné 

zboží, nevztahuje se na léky 
na předpis,  

• 5 % na volně prodejné 
zboží, nevztahuje se na léky 
na předpis. 
Nám. T. G. Masaryka 796/3, 
Poděbrady 
www.pilulka-lekarny.cz 

Stingo optical 
fashion Kolín 
• 30 % sleva na brýlové  

obruby (platí při kompletní 
zakázce), slevy nelze kom-
binovat s dalšími slevami,  

• 10 % sleva na brýlové 
čočky (platí při kompletní 
zakázce), slevy nelze kom-
binovat s dalšími slevami. 
Žižkovská 146, Kolín 
www.stingooptik.cz 

Stingo optical 
fashion Kutná Hora 
• 30 % sleva na brýlové  

obruby (platí při kompletní 
zakázce), slevy nelze kom-
binovat s dalšími slevami,  

• 10 % sleva na brýlové 
čočky (platí při kompletní 
zakázce), slevy nelze kom-
binovat s dalšími slevami. 
Vojtěšská 2, Kutná Hora 
www.stingooptik.cz 

Stingo optical 
fashion  
Uhlířské Janovice 
• 30 % sleva na brýlové  

obruby (platí při kompletní 
zakázce), slevy nelze kom-
binovat s dalšími slevami, 

• 10 % sleva na brýlové 
čočky (platí při kompletní 
zakázce), slevy nelze kom-
binovat s dalšími slevami. 
Václavské náměstí 119, 
Uhlířské Janovice 
www.stingooptik.cz 

Stingo optical 
fashion Čelákovice 
• 30 % sleva na brýlové  

obruby (platí při kompletní 
zakázce), slevy nelze kom-
binovat s dalšími slevami,  

• 10 % sleva na brýlové 
čočky (platí při kompletní 
zakázce), slevy nelze kom-
binovat s dalšími slevami. 
Sedláčkova 105/8, Čelákovice 
www.stingooptik.cz 

Stingo optical 
fashion Český Brod 
• 30 % sleva na brýlové  

obruby (platí při kompletní 
zakázce), slevy nelze kom-
binovat s dalšími slevami,  

• 10 % sleva na brýlové 
čočky (platí při kompletní 
zakázce), slevy nelze kom-
binovat s dalšími slevami. 
Krále Jiřího 268, Český Brod 
www.stingooptik.cz 

VISUS OPTIK 
Čelákovice 
• 15 % sleva na zakázku při 

platbě v hotovosti. Netýká 
se akčního a zlevněného 
zboží. Slevy se nesčítají. 
Masarykova 216/27, 
Čelákovice 
www.visus-optik.cz 

VISUS OPTIK 
Kladno 
• 15 % sleva na zakázku při 

platbě v hotovosti. Netýká 



POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Albatros Media nabízenou  
v e-shopu.   

www.zonerpress.cz 
• 30 % sleva na vše na e-

shopu. K uplatnění slevy  
zadejte kód na e-shopu - 
seniorpasy30. 

www. 
bohemicabooks.cz 
• 20 % sleva z maloobchodní 

ceny na všechny knihy  
po zadání slevového kódu: 
pasy24. 

 
 

 

 

www.stribro.eu 
• 20 % sleva na šperky 

stříbrné, ocelové a z přírod-
ních materiálů. 

www. 
smart-textile.cz 
• 8 % sleva na celý nákup - 

uveďte kód 349D6B. 

www.kubatkuze.cz 
• 7 % sleva na nabídku,  

slevy se nesčítají. 

www.woox.cz 
• 50 % sleva na zboží značky 

WOOX 

www.latkobrani.cz 
• 5 % sleva se vztahuje na 

veškerý sortiment na 
www.latkobrani.cz. 

ON-LINE NÁKUPY

MÓDA

www.cfp.cz 
• 15 % sleva na nezlevněné 

zboží. 

www. 
barefootbrno.cz 
• 10 % sleva na nezlevněné 

produkty s kódem: senior 
pas. 

www.vuch.cz 
• 15 % sleva na veškerý sorti-

ment slevový kód: spas15, 
sleva  

• 5 % na zboží ve slevě se 
slevovým kódem: spas5. 

www. 
luxusnipradlo.cz 
• 15 % sleva na prodej znač-

kového prádla Triumph.  
Slevový kód: FP15. 

www.kilpi.cz 
• 15 % sleva na vše včetně 

zboží v akci na e-shopu  
s heslem: SENIORPAS15. 

www.sijtesnami.cz 
• 40 % sleva pro uplatnění 

slevy na elektronické i papí-
rové střihy s podobným  
fotonávodem zadejte  
v e-shopu slevový kód 
SPKURZ40 

• 10 % Pro uplatnění slevy 
na elektronické i papírové 
střihy s podobným fotoná-
vodem zadejte v e-shopu 
slevový kód SP10. 

www.dvetu.cz 
• 10 % sleva na veškeré 

služby a produkty. 

www.kyliesport.cz 
• 5 % sleva na vše, slevový 

kód: seniorpasy5. 

www.carolljeans.cz 
• 15 % sleva na vše, slevový 

kód: seniorpasy15. 
 

 

www.vltaviny.cz 
• Při objednávce 1 seniorská 

vstupenka zdarma  
do Muzea Vltavínů. 

www.kalachart.cz 
• 15 % sleva na malbu  

obrazů - zakázková tvorba,  
• 10 % sleva na veškeré 

zboží v nabídce e-shopu  
kalachart. 

 

 

 

www. 
cerpadla-vodarny.cz 
• 50 % sleva na poštovné,  
• 5 % na všechny produkty 

při nákupu nad 5 000,- Kč  
s výjimkou čerpadel značek 
Sigma a Sigmona. 

ON-LINE NÁKUPY

MUZEA,  
GALERIE,  
PAMÁTKY

ON-LINE NÁKUPY

OSTATNÍ

POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

www. 
nebevhube.info 
• 5 % sleva na veškerý sorti-

ment. 

www. 
rubinpaprika.cz 
• 10 % sleva na veškerý sorti-

ment zadáním kódu  
rubinpaprika. 

www.bartonik.cz 
• 10 % sleva – zadáním  

slevového kódu  
SENIORPAS10. 

www.stary-vrch.cz 
• 10 % na nákup vín s kódem 

seniorpas. 

www.westslav.cz 
• 15 % na prodej mleté, 

zrnkové a instantní kávy ve 
směsi s extrakty z adapto-
genních hub a bylin. 
Heslo: westsenior15 

www. 
zijeme-kavou.cz 
• 10 % na nabídku e-shopu 

při objednávce po zadání 
kódu SENIORPAS. 

www. 
balancecoffeewine.cz 
• 10 % sleva na jakýkoliv 

nákup na e-shopu s kódem: 
seniorpasy10. 

www.domacisusena
masicka.cz 
• 10 % sleva na zboží  

na e-shopu - slevový kód:  
masicka10. 

 

 

www. 
kocarkynec.com 
• 10 % sleva při nákupu nad 

1 200,- Kč,  
• 5 % při nákupu nad 350,- Kč. 

www. 
rybarskepotreby-
shop.cz 
• 100 % sleva na dopravu při 

objednávce nad 1 200,- Kč, 
• 5 % při nákupu nad 2 000,- 

Kč  
K objednávce přiložte na-
skenovanou nebo ofocenou 
kartu Senior Pas. 

www.brumbino.cz 
• 10 % sleva na vše, do poz- 

námky napište číslo Senior 
Pasu. 

www. 
tiskni-online.cz 
• 50 % slevu lze uplatnit  

v e-shopu na  
www.tiskni-online.cz 
v košíku do políčka voucher 
vložte kód: SENIOR/050  
a do poznámky zadejte 
číslo Senior Pasu 

• 30 % sleva se vztahuje na 
fotoobrazy, fotografie, foto-
sešity, fotokalendáře a lze ji 
uplatnit na eshopu 
www.tiskni-online.cz  
v košíku do políčka voucher 
vložte kód: SeniorP/30  
a do poznámky zadejte 
číslo Senior Pasu 

• 20 % sleva se vztahuje na 
fotoobrazy, fotografie, foto-

ON-LINE NÁKUPY

HOBBY

sešity, fotokalendáře a lze ji 
uplatnit na eshopu 
www.tiskni-online.cz 
v košíku do políčka voucher 
vložte kód: SPS-1234567  
a do poznámky zadejte 
číslo Senior Pasu. 

www. 
skibikecentrum.cz 
• 5 % sleva na nákup, netýká 

se akčního a zlevněného 
zboží, slevy se nesčítají. 

www.ingreen.cz 
• 20 % sleva na celý e-shop  

s kódem: seniori20. 

www. 
ucimeseradi.cz 
• 10 % sleva na objednávku 

nad 1000 Kč. Do pozn.  
napsat SLEVA + číslo  
SENIOR PASU. 

www.porostu.com 
• 10 % sleva na zboží  

v e-shopu www.porostu.com 
s kódem seniorpasy10. 

 
 

 

 

www.jota.cz 
• 35 % sleva bez omezení 

termínu na všechno, mimo 
výprodejové ceny.  
Použijte kód SENIOR PAS. 

www. 
albatrosmedia.cz 
• 20 % sleva na knižní pro-

dukci mediálního holdingu 

ON-LINE NÁKUPY

LITERATURA



POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

www.krystalium.cz 
• 10 % sleva na veškerý sorti-

ment. 

www. 
slovackamostarna.cz 
• 15 % sleva na nákup v ka-

menné prodejně i e-shopu. 

www.hulkarna.cz 
• 10 % sleva na vycházkové 

hole. 

www.oveckarna.cz 
• 5 % sleva na všechny ne-

zlevněné produkty a není 
možné ji kombinovat s dal-
šími akcemi či využít na 
nákup dárkového poukazu. 
Pro uplatnění slevy zadejte 
kód SENIOROVE5 ve vašem 
nákupním košíku. 

www. 
barvyznojmo.cz 
• 20 % sleva na veškeré 

zboží na e-shop. Slevový 
kód k uplatnění slevy je:  
seniorpasy20. 

www.eshopjana.cz 
• 5 % sleva na zboží na  

e-shopu Jana mimo grily. 

www.florea.cz 
• 12 % sleva se vztahuje na 

kompletní sortiment.  
Pro slevu použijte slevový 
kod ABWVWK. 

www.dormeo.cz 
• 10 % sleva na produkty 

společnosti DORMEO - 
matrace, přistýlky, polštáře, 
přikrývky, povlečení, dále 

sortiment pro děti, domác-
nost a doplňky. 

www. 
mojedino.cz/eshop 
• 20 % sleva na nabídku  

e-shopu při objednávce  
nad 500,- Kč. 

www. 
muj-zapisnik.cz 
• 5 % sleva na nákup  

v e-shopu s kódem:  
seniorpas. 

www.babyneeds.cz 
• 5 % sleva na e-shopu  

s heslem: seniorpas. 

www. 
cleaning-shop.cz 
• 10 % sleva na vše.  

Kód k uplatnění slevy na  
e-shopu: SEPA10. 

www.kyliesport.cz 
• 5 % sleva na vše, slevový 

kód: seniorpasy5. 

www.megalu.cz 
• 10 % sleva pro využití slevy 

použijte kód SENIOR10. 

www. 
mkluzkoviny.cz 
• 10 % sleva na celý sortiment 

e-shopu mkluzkoviny.cz, 
nevztahuje se na zboží ve 
výprodeji. Pro slevu využijte 
kód SPAS24. 

www.rajdestniku.cz 
• 10 % sleva na veškerý sorti-

ment v našem e-shopu. 

 

 

www.svickovo.cz 
• 20 % sleva na veškerý sorti-

ment. 

www. 
cannabellum.cz 
• 20 % sleva na veškerý sorti-

ment. 

www.arsov.cz 
• 20 % sleva na celý sorti-

ment kosmetických pro-
duktů značky Tomas Arsov. 
Slevový kód: seniorpasy20. 

www.spalda.cz 
• 100 % sleva na jeden kus 

mléčné bio čokolády  
+ jeden kus hořké bio čoko-
lády při objednávce  
nad 1 500,- Kč. 

www.trubec.cz 
• 5 % sleva na kompletní 

nákup nad 1 000,- Kč. 

www. 
zdravickoboskovice
.cz 
• 7 % sleva na e-shopu  

pro držitele Senior Pasu.  
Při objednávce uveďte kód 
SPZDRAVICKO7. 

www.kleis.cz 
• 10 % sleva na nezlevněné 

výrobky, pro její využití  
zadejte kód: SENIOR10. 

www.grizly.cz 
• 10 % sleva na sortiment  

e-shopu grizly.cz, pro využití 
využijte kód SENIORPAS. 

PÉČE O TĚLO

ON-LINE NÁKUPY

POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

www.famako.cz 
• 10 % sleva na bylinky,  
• 5 % na autokosmetiku,  

na dárek v hodnotě 300,- Kč 
při nákupu nad 2 000,- Kč. 
Slevy se nesčítají. 

www.dcomp.cz 
• 25 % sleva na tarif inter-

netu Maxi XXL,  
• 15 % na tarif internetu 

Maxi,  
• 10 % na tarif internetu 

Standard. 

www. 
sbohempevnalinko.cz 
• 10 % sleva na zařízení pro 

VoIP telefonování přes in-
ternet zakoupené osobně 
nebo v e-shopu www.sbo-
hempevnalinko.cz. Nasta-
vení zařízení v hodnotě 
200,- Kč zcela zdarma. 

• 10 % sleva na celý sorti-
ment kromě akčních nabí-
dek a výprodeje. K nákupu 
nad 800,- Kč omalovánka  
v hodnotě 111,- Kč zdarma 
(výběr je na poskytovateli). 

www. 
svitidlapriborsky.cz 
• 5 % sleva na celý sortiment 

e-shopu 
• 5 % sleva na nabízený sorti-

ment prodejny, netýká se 
akčního a zlevněného zboží, 
slevy se nesčítají. 

www. 
nabytekstreet.cz 
• 5 % sleva na veškerý sorti-

ment (nevztahuje se na 
zboží v akci a výprodej) 

www. 
zahradninabytek-
liska.cz 
• 10 % sleva na celý sorti-

ment. 

www. 
kocarkynec.com 
• 7 % sleva na kočárky  

a autosedačky při nákupu 
nad 20 000,- Kč,  

• 5 % na kočárky a autose-
dačky při nákupu  
nad 10 000,- Kč,  

• 5 % na hračky při nákupu 
nad 2 000,- Kč. 

www. 
devcatkomomo.cz 
• 5 % sleva na nákup  

v e-shopu. 

www.lucistnic.cz 
• 10 % sleva na nabídku  

e-shopu při min. útratě 
2.000,- Kč. Do poznámky 
uveďte číslo Senior Pasu. 

www. 
dratene-ploty.cz 
• 5 % sleva na pořízení plotu 

na klíč. 
• 5 % sleva na pořízení zboží. 

www.e-mozaika.cz 
• 10 % sleva na nabídku  

e-shopu. 

www.freakwear.cz 
• 5 % sleva na vše,  

do poznámky napište číslo 
Senior Pasu. 

www.tophulka.cz 
• 20 % na vycházkovou hůl 

pro seniory po zadání sle-
vového kuponu slevadne,  

• 10 % sleva na všechny pro-
dukty na eshopu www.top-
hulka.cz, po zadání kuponu 
tophulka10. 

www.copy-tabor.cz 
• 5 % sleva při nákupu nad 

200,- Kč na našem eshopu, 
pro držitele SP. Zadejte do 
poznámky jméno a číslo 
karty držitele Senior Pasu. 

www. 
shop.gelich-odry.cz 
• 5 % sleva se vztahuje na 

loutková divadla od firmy 
Gerlich Odry při zadání 
kódu mampas. 

www.fluffystyle.cz 
• 5 % sleva na nákup, netýká 

se akčního a zlevněného 
zboží. S použitím kódu  
SENIORPAS. 

www.smolicek.cz 
• 5 % sleva na nákup, nevzta-

huje se na akční a zlevněné 
zboží, slevy se nesčítají, 
sleva se zadáním kódu  
SENIORPAS. 

www. 
optikdodomu.cz 
• 15 % sleva na veškerý sorti-

ment, mimo zlevněné zboží, 
slevy se nesčítají. 

www. 
potisknemetricka.cz 
• 10 % sleva na veškerý sorti-

ment. 



Kontaktní linka Senior Pas: 725 534 865 
pondělí – pátek:  8:00 – 16:30

 
Nejčastější  
otázky a odpovědi

Kdo může být držitelem karty? 
Každý občan České republiky, který dosáhl věku 
55 let. 
 

Má registrovaný uživatel  
nějaké finanční povinnosti? 
Ne. Registrace je pro držitele i poskytovatele 
zdarma. 
 

Kolik karet registrovaná osoba  
obdrží? 
Každá zaregistrovaná osoba obdrží jednu kartu  
s uvedeným jménem a identifikačním číslem karty. 
Jeden člověk nemůže vlastnit více karet. Karta je 
nepřenosná. 
 

Jak dlouho trvá dodání karty? 
Termín dodání karty je 4 týdny. Senior Pas bude 
doručen poštou na Vámi zvolené výdejní místo. 
 

Jak uvést na kartu jméno držitele  
(podpis)? 
Na zadní straně karty je bílý proužek určený k pod-
pisu karty. Bez podpisu je karta neplatná. 
 

Musí být při uplatnění slevy  
předložena slevová karta? 
Ano. Získání slevy je podmíněno předložením karty.  
V opačném případě není poskytovatel povinen slevu 
poskytnout. 
 

Nemám e-mailovou adresu,  
je to při registraci důležité? 
Uvedení e-mailové adresy je výhodou, není však 
podmínkou. E-mailem budete pravidelně dostávat 
aktuální informace o projektu. Proto je možné 

uvést i e-mailovou adresu někoho z rodiny, kdo Vás 
bude o novinkách týkajících se projektu informo-
vat. V případě, že již nebudete chtít dostávat in-
formace e-mailem, stačí, když kliknete na odkaz 
„Pro zrušení zasílání obchodních sdělení klikněte 
zde“, který je uvedený v každé e-mailové zprávě. 
 

Co dělat při změně údajů? 
Pokud u Vás nastane jakákoliv změna – bydliště, 
příjmení apod., dejte nám, prosím, vědět. Nestane 
se potom, že by Vám nedocházely zásilky. Můžete 
nám napsat na e-mail info@seniorpasy.cz nebo 
zavolat na číslo 725 534 865. 
 

Co dělat při ztrátě karty? 
Napište nám nebo zavolejte. Uveďte Vaše regis-
trační údaje (jméno držitele karty, adresa). Nově 
vystavená karta Vám bude zaslána na výdejní místo. 
 

Jaká je platnost karty? 
Slevová karta má neomezenou platnost. 
 

Kde najdu seznam poskytovatelů? 
Seznam míst, kde můžete uplatnit slevu, naleznete 
na webových stránkách www.SeniorPasy.cz  
v sekci „Slevy“. Zde si můžete poskytovatele zob-
razit podle lokality, zaměření nebo přímo podle 
názvu. 

POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

www.manboxeo.cz 
• 10 % sleva se vztahuje i na 

zboží ve slevě, použijte kód 
SENIOR10. 

www.aliali.cz 
• 5 % sleva na celý sortiment, 

číslo karty Senior Pas  
v poznámce objednávky. 

www. 
farmahranac.cz 
• 10 % sleva na celý nákup  

s kódem: seniorpas. 

www.fajnekolo.cz 
• 5 % sleva na kompletní  

nabídku e-shopu. 

www.fajnelyze.cz 
• 5 % sleva na kompletní  

nabídku e-shopu. 

www.astratex.cz 
• 25 % sleva na zboží,  

nevztahuje se na zlevněné 
produkty a produkty 
s označením PREMIUM. 
Platnost od 25.2. - 31.12. 
2024, pro využití slevy  
použijte kód TMSENIORPAS. 

www.grada.cz 
• 25 % sleva na všechny 

knihy a e-knihy, mimo  
výprodejové. 

www. 
ucimeseradi.cz 
• 10 % sleva na objednávku 

nad 1000Kč. Do pozn.  
napsat SLEVA + číslo  
SENIOR PASU. 

www.modom.cz 
• 10 % sleva na zboží při ná-

kupu nad 1100,- Kč.  
Pro využití slevy použijte 
kód MODOM SP. 

www. 
lekarnasever.cz 
• 5 % sleva na volný prodej 

i na léky hrazené pacientem 
na předpis. Slevy nelze sčí-
tat s ostatními druhy posky-
tovaných slev (jako jsou 
slevy na Sphere Card, karty 
Pharmaland, platby pou-
kázkou, regulační slevy na 
recept hrazený pojišťovnou, 
akční zboží dle letáku). 

www. 
vozikyskutry.cz 
• 10 % sleva na nákup  

nad 30.000,- Kč s DPH  
na veškerý sortiment,  

• 7 % sleva na nákup  
do 30.000,- Kč s DPH  
na veškerý sortiment. 

• 5 % sleva na nákup  
do 10.000,- Kč s DPH  
na veškerý sortiment. 

www.invoziky.cz 
• 10 % sleva na nákup  

nad 30.000,- Kč s DPH  
na veškerý sortiment,  

• 7 % sleva na nákup  
do 30.000,- Kč s DPH  
na veškerý sortiment. 

• 5 % sleva na nákup  
do 10.000,- Kč s DPH  
na veškerý sortiment. 

www. 
vozikyinvalidni.cz 
• 10 % sleva na nákup  

nad 30.000,- Kč s DPH  
na veškerý sortiment,  

• 7 % sleva na nákup  
do 30.000,- Kč s DPH  
na veškerý sortiment. 

• 5 % sleva na nákup  
do 10.000,- Kč s DPH  
na veškerý sortiment. 

www. 
vozikinvalidni.cz 
• 10 % sleva na nákup  

nad 30.000,- Kč s DPH  
na veškerý sortiment,  

• 7 % sleva na nákup  
do 30.000,- Kč s DPH  
na veškerý sortiment. 

• 5 % sleva na nákup  
do 10.000,- Kč s DPH  
na veškerý sortiment. 

www. 
babicinalekarna.cz 
• 5 % sleva na zboží, pro vy-

užití použijte kód OVECKA. 

www.ajurv.eu 
• 5 % sleva na všechny  

produkty v eshopu. 

www. 
vseprozdraviakrasu.
myduolife.com/ 
shop.html 
• 15 % sleva na veškeré  

výrobky společnosti Duolife. 

www.budtekomfi.cz 
• 25 % sleva se vztahuje na 

měsíční členství Komfi klub 
senior+. 

www. 
doplnvitamin.cz 
• 10 % na sortiment Doplň 

Vitamin - doplňky stravy,  
vitamíny, minerály, oříšky  
a zdravé výživy.  
Slevový kód: SENIOR10. 

www. 
paletasluzeb.cz 
• 10 % na služby půjčovny,  
• 5 % na volný prodej sorti-

mentu za hotové, vyjma  
doplatků za poukazy, bez-
platně vydáváme Euroklíč, 
Kartu I.C.E, Seniorskou 
obálku, Mezinárodní průkaz 
stomika, organizace bezba-
riérových exkurzí.




